МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

28.09.2023                                                     № 399

О присвоении наименований

элементам улично-дорожной сети

В связи с необходимостью присвоения наименований новым элементам улично-дорожной

сети, руководствуясь «Порядком присвоения наименований элементам улично-дорожной сети,

наименований элементам планировочной структуры в границах муниципального образования

«Город Таганрог», изменения, аннулирования таких наименований», утвержденным Решением

Городской Думы города Таганрога от 29.06.2017 № 369, Уставом муниципального образования

«Город Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Присвоить наименования элементам улично-дорожной сети в границах земельных

участков, расположенных между Ростовским Шоссе и землями РЖД в городе Таганроге

Ростовской области согласно графической схеме (приложение):

1) улица Анатолия Паршина (в границах земельного участка с кадастровым номером

61:26:0600015:2789);

2) улица Геннадия Левченко (в границах земельного участка с кадастровым номером

61:26:0600015:2828).

2. Поручить Администрации города Таганрога в течение трех рабочих дней со дня

принятия настоящего Решения разместить в государственном адресном реестре сведения о

присвоении наименований элементам улично-дорожной сети.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному

опубликованию.

4. Председателю Городской Думы – главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить

официальное опубликование настоящего Решения.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы – главу города Таганрога Титаренко И.Н.

Председатель Городской Думы –

глава города Таганрога                                      И. Титаренко